АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  августа   2015 г.  №  55
                    с. Селявное

Об упорядочении похоронного дела на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях улучшения ритуального обслуживания населения Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                              п о с т а н о в л я е т:
1.    Утвердить прилагаемое Положение об организации похоронного дела, оказания ритуальных услуг и содержания мест захоронений на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.     Настоящее  постановление   вступает   в  силу с момента  его   обнародования.

Глава  Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко